
1 
 

 

Poz. 243 

UCHWAŁA NR 243/2019 
RADY WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomów z wyróżnieniem 

Na podstawie § 44 ust. 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Uchwała nr 351 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 kwietnia 2015 r.), 

Rada Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyznaje się  dyplomy z wyróżnieniem studentom: 

1. Joanna Milczarek (Organizowanie Rynku Pracy – studia stacjonarne I stopnia); 

2. Wiktor Stanisław Grzyb (Organizowanie Rynku Pracy – studia stacjonarne I 

stopnia); 

3. Małgorzata Lidia Duluk (Stosunki Międzynarodowe – studia stacjonarne I stopnia); 

4. Karolina Marta Malinowska (Stosunki Międzynarodowe – studia stacjonarne I 

stopnia); 

5. Zuzanna Maria Chilczuk (Stosunki Międzynarodowe – studia stacjonarne II 

stopnia); 

6. Olga Marta Drogosz (Stosunki Międzynarodowe – studia stacjonarne II stopnia); 

7. Aleksandra Anna Urbańczyk (Bezpieczeństwo Wewnętrzne – studia stacjonarne 

II stopnia); 

8. Jan Kazimierz Topoliński (Bezpieczeństwo Wewnętrzne – studia niestacjonarne 

II stopnia (zaoczne)); 

9. Weronika Marianna Adamska (Politologia – studia stacjonarne I stopnia); 

10. Dariusz Mamzer (Politologia -  studia stacjonarne II stopnia); 

11. Seweryn Krzysztof Chojnacki (Polityka społeczna – studia stacjonarne II 

stopnia);  

12. Ahmet Furkan Cihangiroglu (Graduate Programme in International Relations – 

studia stacjonarne II stopnia); 

13. Lukas Landen (Graduate Programme in Political Science – studia stacjonarne II 

stopnia).  

 

 



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych: S.Sulowski 

 


